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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81919004O

2. Data e Regjistrimit 19/07/2018
3. Emri i Subjektit TeachPitch
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/07/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/07/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.9, ish-Oficina, 
Harry Fultz 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Trajnime, Licensime, certifikime per mesues, staf pedagogjik 

te niveleve te ndryshme, shkembime eksperiencash, 
pervojash per nxenesit dhe studentet e te gjitha niveleve te 
arsimit te ulet, mesem e te larte, keto dhe jo vetem, etj.
Aldo Hendrik M. De Pape10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/07/2018                Deri: 18/07/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Aldo Hendrik M.De Pape
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: TeachPitch
Telefon: 0692233888  
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15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-870454-07-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

07/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-483680-03-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dpozitimi i vendimit, datë 31.03.2020 për: Pezullim aktiviteti.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-765809-08-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

Datë: 09/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63DD66DD-934F-4638-B7FF-1FA6ED0D1900
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C12D6D2-99AB-4DF5-AB60-2EF637B66531
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=054E2E0E-B9DD-4EC6-A88E-F3264C635138
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6664742-FA93-43BF-9262-23D1A470F4D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=420FF7E9-A9A7-4C7D-B46A-7E4919CAE4EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D647481-BA64-418E-BED1-4F6CC8BA6EC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78B57F31-C091-4097-B4D1-720A0DBF5AED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF2C1D22-22EA-499C-B8E9-8A926FC47831
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86C4D865-19A2-46A3-BD34-95D71ACA413E

